PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.06.2016

№ 140-па
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 27.11.2013 №  325-па
«О порядке размещения
сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц,

замещающих должности муниципальной

службы в администрации города
Пыть-Яха и членов их семей на

официальном сайте администрации

города Пыть-Яха и предоставления
этих сведений общероссийским и
окружным средствам массовой
информации для опубликования»

( в ред. от 28.04.2014 № 95-па,

от 20.06.2014 № 125-па)

Руководствуясь постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2016 № 40 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.08. 2013 № 106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования», от 04.12.2015 № 156 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», внести в постановление администрации города от 27.11.2013 № 325-па «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Пыть-Яха и членов их семей на официальном сайте администрации города Пыть-Яха и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.
В приложении № 1 к постановлению:

1.1.
Пункт 1 «А» – исключить.
1.2.
В подпункте «г» пункта 2 слово «, акций» - исключить.

1.3.
Пункт 4 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«По письменной просьбе лица, предоставляющего сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в графе «Декларированный годовой доход за отчетный год (руб.)» отдельной строкой указывается сумма дохода, полученного в том числе от продажи имущества либо осуществления иной деятельности в соответствии с федеральным законодательством.».

2.
Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
3.
Приложение № 3 к постановлению - исключить.

4.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
5.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального     опубликования.
7.
Постановление администрации города от 20.06.2014 № 125-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.11.2013 №  325-па «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Пыть-Яха и членов их семей на официальном сайте администрации города Пыть-Яха и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования» (в ред. от 28.04.2014 № 95-па)» - считать утратившим силу.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха
от 17.06.2016 № 140-па
Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

_________________________________________

(полное наименование должности)

за период с 1 января по 31 декабря _____ года

	Декларированный годовой доход за отчетный год (руб.) <*>
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (источники получения средств, за счет которых совершена сделка) <**>
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) <**>

	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего соответствующую должность

	Супруга (супруг) (без указания персональных данных)

	Несовершеннолетний ребенок (без указания персональных данных)

--------------------------------

<*> - по письменной просьбе лица, предоставляющего сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, отдельной строкой указывается сумма дохода, полученного в том числе от продажи имущества либо осуществления иной деятельности в соответствии с федеральным законодательством;

<**> - информация об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, указывается в случае, если сделка была совершена в отчетном периоде.».